Labore  
et medi  
luxuri  
um.

Ex̄m.

Nota

Nota

D  
Imme  
tas arde  
ris ondi  
luxuri  
derestā  
bilis.

Primo quod de reestabilē ēē luxuriā oīdit laboris  
labores penalitas; q̄ p̄cedit et p̄comitāt b̄ viciū. Quis  
et in die ēē enarrare sufficiat q̄t labores et in dias / q̄t  
luxuria / dicas malas / q̄t vigilias / q̄t freqn̄ noctes oīd  
no ducunt insomnes / q̄t timores et p̄icla / q̄t sol/  
litudines et angustias / q̄t aeris incēperies. i.

et p̄t frigora / imbræ / niues / et glaciea / et m̄ta  
bm̄oi sustinet miseri / p̄ brevissima et vilissima  
delectatioē sp̄leā: q̄ si p̄ deo et aīaz salutē sus  
tinerēt / cēte vere martyres ap̄d deū. Unū mai/  
festū est q̄t exceccat eos malicia eoz / ut id qd̄  
he est turpe videat eis pulcz / et qd̄ molestū est/  
delectabile videat. iux illud. Dis amor ccc nou  
est amoꝝ arb̄is equꝝ. Nā deforme pec̄ indicat  
esse deos. vñ Job. xxx. Et se sub sentib⁹ delicias  
reputabāt: sentes iste se cure / sollicitudines / vi  
gilie labores / et affliccioēs q̄ antecedent vel p̄co  
initiat b̄ p̄cēm. Illudie aut̄ eis diabol⁹ sic. ut in  
spinis q̄rante fierz / p̄ melle eas labant: et sic me/  
rito leccatores dicāt: spina ēē voluptr̄ solli/  
citudines vocāt. Mar. xiiij. et Lu. viij. Exemplū  
de b̄ ponit Uincen̄. di. q̄t t̄les siles sūt cūdā. q̄  
cū iact p̄ siliā qndā hora vesp̄ina / inuenit qn̄  
da domū pulcrā in q̄ recepr̄ est. Dna at dom⁹  
q̄ videbat pulera et ornata iuitaur eū ad amoꝝ  
re suū et p̄cubitū. cui cū p̄sensisset / videbat ei q̄  
in cubili p̄cōsillimo cū ea iaceret. in mane aut̄  
excitat / inuenit se amplectētē facē de spinis. et  
sic cognit se a diabolo iudicatu / p̄ delictis in  
uenies spinas. Hec aut̄ ampteras i illūtico amo/  
refacit oīa dura ferre rāq̄ leua. Iux qd̄ de bo/  
no amore de Aug. Dia seua et mania / facilita/  
z / p̄ nulla facit amoꝝ. ut p̄z Ben. xix. vbi dī:  
q̄ Jacob fuitur p̄ rachel vij. annis: et videbant  
ei dices pauci p̄ amoris magnitudine. Sic codē  
mō amor illūtico vilis et fed' taliter alliceret / ut eo  
capri oīa molestia et guia pati sint sufferre: et vi/  
deat eis delectabilis / p̄ amore deestabilē et dāna/  
bili. q̄to maḡ amor dei q̄ valde dulcē est / dele/  
ctabilis / suavis: maḡ nāc p̄son⁹ et efficaci/  
or ad vivēdū / deberet nos alliceret ad oīa dura/  
et aspa sustinendū. Si tñ alicui misero p̄cōr̄i  
ralis imo longe minor pena vel laboz ininger/  
re in p̄niam: diceret se sustinere nō posse: nec  
vellet etāta sustinere p̄ deo / q̄ta sustinere p̄ dia/  
bolo: nec p̄ salutē anic sue q̄ta p̄ dānariō sua  
sustinēt delectabilis ex iproba volūtate.

**D** E his p̄z: q̄t ḡui p̄ peccat luxuriosi q̄t p̄t volup/  
tē luxurie tata mala et rā ardua sustinēt: q̄t si  
se nō ita ḡuibus onerib⁹ et penis onerarer. p̄z: q̄t  
ex b̄ p̄siderat intēsio amoris illūtico carnal: q̄to  
moioꝝ est rārō maiꝝ est p̄cētū etiā q̄t p̄ b̄ ml̄t/  
bonis q̄ medio tpc facere potuissest se p̄suāt. de  
bene ḡ tales in p̄fessioē deregere eoz / fatuitatē  
q̄tis malis se imiserint. p̄t miserā voluptr̄ et  
carnis tē. ut p̄fessor rārō facilē remediū possit  
tas ardoris imēreas. i. feruoz libidinose / p̄cupie q̄  
luxuria est in b̄ p̄cō. Hic ignē inflāmat p̄tacī m̄liez  
derefas / aspecto eai undē corpulal sūt imaginari / co/  
bilem.

soreū et colloquū tē. de q̄b latī dīxi s. ser. lxxxv.  
p̄torū vsc̄ ad ser. xcv. Imo rātus ēardor p̄cī  
luxurie: q̄to maḡ p̄nuat rārō maḡ erescit  
et infatib⁹ existit. fin illud. Prouer. xx. Sans  
guisuge s̄t due filie: diceret s̄t after affer. vices aī/  
uaricia et luxuria. Et Osee. viij. Comedet et non  
saturabit: fornicati s̄t et nō cessauerit. vñ Hiero/  
ro. Ubi volupras insatiables est hita: fornicati  
saturatē parit: vires deficiunt fornicatiū: s̄t de/  
siderū inardescit. Et item de Hiero. Amor mu/  
liez insatiables est: extincō reaccedit: et post co/  
piā rursus iops est: aimq̄ virile efficiat: et p̄ter  
passione quā sustinet nō finit alio cogitare. Item **Note**  
Hiero. Nō rā delectatioē q̄t nūcō mercenarū  
gaudent luxuriosus. In b̄ est lupo silvæ: q̄ veni/  
ens in ouile oīs oues: ingulauit: rā purās alio  
famē suā extinguit: et tñ vna cuielā sufficeret  
ei. sic est de luxurioso. T̄les luxuriosi siles sūt **Epm**  
Mahabero falso p̄p̄t saracenoꝝ: q̄ gl̄abat  
de b̄ q̄t potes i oīe illo luxurie: dices in al/  
chorano suo se accepisse mun̄a dno: q̄ p̄ alijs  
ēt potētiori vi ḡnatriua. imo q̄ h̄ic et p̄tate sine  
posse coēdi. pl. viroꝝ iudicat illos religiosos  
res q̄ p̄t h̄ic vpoes p̄les. Itē error m̄stos re/  
ne chīianos cū thure: ut sic ad voluntate vti  
possine libido voluptr̄. Ecce quo luxuria ho/  
minē inflāmat et rotū deordinat. Nam libido ex **Luxuria**  
carne p̄grediēs p̄mo cor inuidat p̄ fedas cogu/  
tatiōes. deīn serpit i illūtico et ipudicas affecti  
ones. i. delectatioēs et p̄sensuz ipius delectatio/  
nis. postmodū p̄p̄t in desiderū delectarōis  
in oīe. deīn rotū hoīem et oīs sensus occupat et  
inflāmat. vices ad turpia / sedē / et ipudica ver/  
bātūres ad audiēdū: oīlos ad fētūs intēdū:  
man⁹ ad ipudice rāgendū. et sic de alijs. Nō so/  
lit aut̄ sensus exfores occupat et corrūpit: vez/  
etā intēsio vices intellectu abstrahēs: ut nibil  
alud ei liberat cogitare. fin illud. Grc. Quē luxu/  
ria se cepit nūl alio cogitat p̄mittit. Occupat  
ēt m̄cōria: ita ut nō recordat dī bñficia: imo deīn  
ipugt bñficia suis. fin illud Deut. xxxij. Intra/  
satus est dilecti et recalcitravit. et seq. Derelicti  
deū factorū sūt. Sic et Dan. xij. dī. de sentibus  
mal. Auertitur oīlos suos ne viderēt celū: nec  
recordaret iudicioꝝ iustoꝝ. Nō p̄siderat et suo  
dāna / nec iōmīnia / nec ifamīa / nec flagitiū vī/  
litatē. Item nō p̄siderat q̄t momētanū est qd̄ de/  
lecat: etēnū aut̄ qd̄ cruciat. Nō atēdūt q̄t bm̄oi  
laboris bñficii facilē est igrēsus: s̄t valde diffīcīlis  
egressus. Nā vīrī seri q̄tide pugnat et luxuria  
et vir p̄nt obtinere victoriā: qn̄ aliquā capiat p̄  
p̄sensum aut̄ delectacōes. Jō dt Augu. Inf oīa  
chīianaꝝ certamā duriorā se costitut̄ plus. vbi  
q̄tida est pugnā et rāra victoria. Prop̄ea m̄b/  
ti demētes et fui facti se p̄t suas vpoes: et a for/  
tiori p̄ militēs alienas. Lui xim habem⁹. ii.  
Esdr. viij. de rege. quē in tantā fūtūtē posue/  
tar amoꝝ Apem̄ filie bezatis. ut de capite reg/  
is diadema auferret et suo capiti iponerer: et  
palmis regē cederet: et cū ea ridēte ip̄erideret: